北九州市泌尿器科医会

平成 26 年度第 2 回研修会のご案内

謹啓

季春の候、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて下記要領にて北九州市泌尿器科医会学術講演会を

開催する運びとなりました。ご多忙の事と存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜

りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日時： 平成 26 年 5 月 29 日（木） 19:00～

場所： リーガロイヤルホテル小倉 3 階「オーキッド」

北九州市小倉北区浅野 2－14－2 TEL 093-531-3390

＜プログラム＞

19:00～19:15 製品紹介 ５－α還元酵素阻害薬「アボルブカプセル 0.5mg」

総合司会：泌尿器科いとうクリニック 院長 伊東 健治 先生

19:20～ 特別講演

座長: 門司掖済会病院 泌尿器科部長 山下 博志 先生

演題：「前立腺肥大症診療の楽しみ」
みぞのくち

演者: 帝京大学医学部附属溝口病院

泌尿器科 教授 石坂 和博 先生

＊当会は日本医師会生涯教育講座 1.5 単位取得講座となっております。

＊当会は日泌学会専門医制度認定学術集会参加証 3単位取得講座となっております。

＊当日は講演会終了後情報交換会を予定しています。

以上

共催 北九州市医師会

福岡県泌尿器科医会

グラクソ・スミスクライン(株)